други ценни книжа или доказателства за задлъжнялост, и да сключва договори във връзка с 

подобни дейности; да инвестира средства; да предприема всички мерки, които бъдат сметнати 

за необходими за горните или за допринасящи за тях. 

Капиталът на Енерджиса Комодитис Б.В. е в размер на 24 240 000 (двадесет и четири 

милиона двеста и четиридесет хиляди) евро и е изцяло внесен. Едноличен собственик на 

капитала на дружеството е Енерджиса Електрик Енерджиси Топтан Сатъш А.Ш., дружество, 

регистрирано в Р Турция. 

Енерджиса Комодитис Б.В. се управлява и представлява от Съвет на директорите в 

състав: